

Årsredovisning

för

Ledgruppen AB

556607-3051

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Akkileus Konstantoulas, Styrelseledamot
2023-01-13

Styrelsen och verkställande direktören för Ledgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av ledskärmar samt uthyrning av ledskärmar och ledlampor.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 835	1 656	14 121	10 124
Resultat efter finansiella poster	29	-1 067	3 177	3 777
Soliditet (%)	74,1	75,3	72,3	63,2

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av högre efterfrågan av bolagets produkter och tjänster hänförligt till Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 495	4 011 181	399	4 124 075
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			399	-399	0
Årets resultat				365 172	365 172
Belopp vid årets utgång	100 000	12 495	4 011 580	365 172	4 489 247

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 011 579
årets vinst	365 172
	4 376 751
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 376 751
	4 376 751

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 834 990	1 655 629
Övriga rörelseintäkter		69 578	2 121 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 904 568	3 776 881
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-548 758	-948 282
Övriga externa kostnader		-3 151 411	-1 520 052
Personalkostnader	2	-3 009 683	-1 295 660
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-12 276	-1 037 357
Övriga rörelsekostnader		-1 122 097	-11 837
Summa rörelsekostnader		-7 844 225	-4 813 188
Rörelseresultat		60 343	-1 036 307
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 967	-30 539
Summa finansiella poster		-31 649	-30 393
Resultat efter finansiella poster		28 694	-1 066 700
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 538	993 736
Förändring av överavskrivningar		620 497	95 355
Summa bokslutsdispositioner		444 959	1 089 091
Resultat före skatt		473 653	22 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 481	-21 992
Årets resultat		365 172	399

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	162 000	162 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	134 547	2 818 501
Summa materiella anläggningstillgångar		296 547	2 980 501

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 085	10 085
Andra långfristiga fordringar	6	0	202 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 085	212 085
Summa anläggningstillgångar		306 632	3 192 586

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		4 569 554	0
Summa varulager		4 569 554	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 340 600	1 827 201
Övriga fordringar		88 649	199 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		554 426	394 156
Summa kortfristiga fordringar		1 983 675	2 420 831

Kassa och bank

Kassa och bank		302 848	1 413 057
Summa kassa och bank		302 848	1 413 057
Summa omsättningstillgångar		6 856 077	3 833 888

SUMMA TILLGÅNGAR

7 162 709

7 026 474

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	12 495	12 495
Summa bundet eget kapital	112 495	112 495

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 011 579	4 011 180
Årets resultat	365 172	399
Summa fritt eget kapital	4 376 751	4 011 579
Summa eget kapital	4 489 246	4 124 074

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 027 489	851 951
Akkumulerade överavskrivningar	0	620 497
Summa obeskattade reserver	1 027 489	1 472 448

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	100 000
Övriga skulder	95 418	5 752
Summa långfristiga skulder	195 418	105 752

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	378 760	538 943
Skatteskulder	148 678	361 107
Övriga skulder	877 510	409 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 608	15 024
Summa kortfristiga skulder	1 450 556	1 324 200

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 162 709

7 026 474

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	162 000	0
Inköp	0	162 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 000	162 000
Utgående redovisat värde	162 000	162 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 359 760	4 318 660
Inköp	125 870	1 041 100
Försäljningar/utrangeringar	-88 000	0
Omklassificeringar	-5 058 781	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 849	5 359 760
Ingående avskrivningar	-2 541 259	-1 503 902
Försäljningar/utrangeringar	31 586	0
Omklassificeringar	2 317 647	0
Årets avskrivningar	-12 276	-1 037 357
Utgående ackumulerade avskrivningar	-204 302	-2 541 259
Utgående redovisat värde	134 547	2 818 501

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 085	0
Inköp	0	10 085
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 085	10 085
Utgående redovisat värde	10 085	10 085

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	202 000	544 931
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	-202 000	-342 931
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	202 000
Utgående redovisat värde	0	202 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	100 000	100 000
	100 000	100 000

Borås 2022-12-21

Akkileus Konstantoulas
Akkileus Konstantoulas
Verkställande direktör

Alexander Konstantoulas
Alexander Konstantoulas